Henryk
Struve

(ur. 1840 – zm. 1912)

Miasto powiatowe
Koło nad Wartą

w Guberni Kaliskiej.
„Kłosy” Nr 489, 31 października (12 listopada) 1874 r., s. 310-111.

Wizerunek Henryka Struve
(www.struvefamily.org, domena
publiczna)

Henryk Struve, pseudonim Florian Gąsiorowski – polski filozof,
psycholog, tłumacz, estetyk, encyklopedysta. Urodził się
w Gąsiorowie, niedaleko Koła w Wielkopolsce, w rodzinie
protestanckiej.